
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen „Zadavatel”). 

 

Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Vybavení laboratoře kinematiky – opakování částí A a B“ 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“)  

(dále jen „Veřejná zakázka”). 

 

ČÁST „A“ veřejné zakázky označená jako: „Snímací systém pohybu“ 

1. Předmět části „A“ Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této části Veřejné zakázky byla dodávka snímacího systému pohybu dle technické specifikace 

uvedené v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek (dále jen „Zadávací 

dokumentace“) a v souladu s Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace, tj. Návrhem kupní smlouvy pro část 

„A“ Veřejné zakázky 

 

2. Vymezení předmětu části „A“ Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

38431000-5 Snímací přístroje 

38432000-2 Analytické přístroje 

33121300-7 Elektromyografy 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na část A Veřejné zakázky:   

Cena sjednaná ve smlouvě činí: 870.000,- Kč bez DPH. 



2 

 

 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení – část A: 

Účastník č. 2: PREDITEST  s.r.o., IČO 25699342, se sídlem Pod višňovkou 1662/23, Krč, 140 00 Praha 

4. 

 

5. Seznam vyloučených účastníků – část A: 

V rámci části „A“ zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla v části A uzavřena s Účastníkem č. 2 - PREDITEST  s.r.o., IČO 

25699342, se sídlem Pod višňovkou 1662/23, Krč, 140 00 Praha 4.  

Odůvodnění:  

V rámci této části Veřejné zakázky byla doručena nabídka jediného dodavatele. Dodavatel, jenž podal tuto 

nabídku, splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. S ohledem na tuto skutečnost a dle § 122 

odst. 2 ZZVZ, Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 

S vybraným dodavatelem byla následně uzavřena smlouva na část A Veřejné zakázky. 

 

7. Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel, tj. PREDITEST  s.r.o., IČO 25699342, se sídlem Pod višňovkou 1662/23, Krč, 140 00 

Praha 4, nebude plnit veřejnou zakázku (resp. její část A) prostřednictvím poddodavatelů.  

 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

ČÁST „B“ veřejné zakázky označené jako „Běhací ergometr“ 

1. Předmět části „B“ Veřejné zakázky: 

 

Předmětem této části Veřejné zakázky byla dodávka běhacího ergometru dle technické specifikace uvedené 

v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace a v souladu s Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace, tj. Návrhem kupní 

smlouvy pro část „B“ Veřejné zakázky 

 

2. Vymezení předmětu části „B“ Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

38431000-5 Snímací přístroje 



3 

 

38432000-2 Analytické přístroje 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na část „B“ Veřejné zakázky:    

Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3.099.174,- Kč bez DPH. 

 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení – část B: 

Účastník č. 1: Dr.Svoboda – sportovní služby, IČO 137 83 661, se sídlem Praha 5, Tetínská 15, 150 00. 

 

5. Seznam vyloučených účastníků – část B: 

V rámci části „B“ zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Údaje o uzavření smlouvy:  

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Účastníkem č. 1 - Dr.Svoboda – sportovní služby, IČO 137 

83 661, se sídlem Praha 5, Tetínská 15, 150 00.  

Odůvodnění:  

V rámci této části Veřejné zakázky byla doručena nabídka jediného dodavatele. Dodavatel, jenž podal tuto 

nabídku, splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. S ohledem na tuto skutečnost a dle § 122 

odst. 2 ZZVZ, Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 

S vybraným dodavatelem byla následně uzavřena smlouva na část B Veřejné zakázky. 

 

7. Poddodavatelé vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel, tj. Dr.Svoboda – sportovní služby, IČO 137 83 661, se sídlem Praha 5, Tetínská 15, 

150 00, nebude plnit veřejnou zakázku (resp. její část B) prostřednictvím poddodavatelů.  

 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť v současné době není k jejich 

použití povinen. 

 

 

V Praze dne 17. 08. 2018 


